UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Số:      /TB-HV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 24 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024 - 2025

Căn cứ Nghị định số 90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP, ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 3312/UBND-NV, ngày 08/11/2023 của UBND thị

xã Buôn Hồ về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức, người làm việc ở các Hội và hợp đồng lao động.

Thực hiện Công văn số 106/PGDĐT-TCCB, ngày 26/4/2025 của phòng

GD&ĐT thị xã Buôn Hồ về việc nộp hồ sơ, xếp loại đơn vị và đánh giá, xếp loại

viên chức và người lao động năm học 2024-2025.

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học

2024 – 2025 của trường THCS Hùng Vương vào ngày 23 tháng 5 năm 2025.

Hiệu trưởng Trường THCS Hùng Vương thông báo kết quả đánh giá, xếp

loại viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo và hợp đồng lao động năm học 2024 –

2025 gồm 8 đồng chí hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và 36 đồng chí hoàn thànhtốt

nhiệm vụ (danh sách kèm theo).

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Lê Thị Nga Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguyễn Đình Sang Tổ Phó Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Vũ Thị Tuyết Tổ Phó Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Bùi Thị Hảo Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Võ Đình Tuân Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Hoàn Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Nguyễn Thanh Tân Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Cao Thị Tuyền Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Trần Thị Thanh Loan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Thái Thị Ngọc Lan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Lê Thị Kim Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Kim Thu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Nguyễn Thị Huyền Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trịnh Thị Bến Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Dương Thị Bích Hiền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Đào Thị Phượng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Thị Ngọc Liên Tổ phó Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Trương Văn Hiệp Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Lê Thị Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị Thu Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Dương Thanh Tùng Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Võ Thị Lan Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Đoàn Thị Thuỳ Loan Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Nguyễn Thị Tình Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Uông Thanh Hải Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 H Mion Niê Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Trần Quốc Toản Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Đoàn Minh Thành Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Đặng Thị Thanh Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Phạm Thị Khánh Hồng Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Nguyễn Ngọc Dũng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Lê Thị Thanh Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Ngô Thị Thanh Bình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 Hồ Thị Hồng Phú Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

35 Dương Thị Hoa Tổ phó Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Nguyễn Văn Hùng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Nguyễn Xân Hòa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 Lê Hải Châu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 Trương Thị Anh Trâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

40 Dương Thị Thu Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 Quách Xuân Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 Lê Xuân Cần Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 Dương Thị Giang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44 Nguyễn Thị Thương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024 -

2025 của trường THCS Hùng Vương./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Viên chức và HĐ lao động;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tá Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T16:16:11+0700
	 - ĐẮK LẮK
	NGUYỄN TÁ HÙNG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:38:37+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<vtthcshungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T17:38:52+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<vtthcshungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!